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Bioderma, Zestaw Pigmentbio Woda micelarna, 250ml + C-
Concetrate - koncentrat z witaminą C, 5ml + Night renewer -
krem na noc redukujący przebarwienia, 50ml
 

Cena: 134,27 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Postać -

Producent NAOS POLAND SP. Z O.O.

Opis produktu
 

1. Bioderma Pigmentbio Woda Micelarna, 250ml

Oryginalna woda micelarna, rozjaśnia i utrzymuje równowagę skóry, rozjaśniaj skórę już na etapie oczyszczania.

codzienne oczyszczanie skóry z zanieczyszczeń
reguluje biologiczne mechanizmy powstawania przebarwień, rozjaśniając i zapobiegając pojawianiu się nowych
formuła bez zapachu, nie wymaga spłukiwania wodą

Sposób użycia

Codziennie rano i wieczorem

Etap 1 Nasącz wacik wodą micelarną Pigmentbio H2O.
Etap 2 Oczyść skórę/usuń makijaż z twarzy i oczu.
Etap 3 Delikatnie osusz skórę.
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2. Bioderma Pigmentbio C-Concentrate, 5ml

Rozjaśniający koncetrat z witaminą C redukujący przebarwienia - przywróć skórze gładkość i naturalny blask, dzięki świeżej witaminie C
oraz kwasom AHA i BHA.

skoncentrowana kuracja z witaminą C do intensywnej redukcji hiperpigmentacji
produkt reguluje proces pigmentacji niwelując istniejące przebarwienia i zapobiegając powstawaniu kolejnych
lekka i płynna konsystencja

Laboratorium Bioderma opracowało technologię LUMIREVEAL™ w oparciu o inspirację wiodącymi terapiami leczenia przebarwień.
Skutecznie działa na 3 etapach powstawania przebarwień, zapewniając wysoką tolerancję:

Stan zapalny: glabradyna zapobiega powstawaniu stanów zapalnych, które wywołują nadmierną produkcję melaniny;
Produkcja: andrografolid i kwas azelainowy ograniczają produkcję melaniny;
Eliminacja: Przyspiesza odnowę komórkową usuwając nadmiar melaniny zgromadzony w komórkach

Pigmentbio C-Concentrate dostarcza koktajl witamin niezbędnych dla skóry: witamina C, E i PP, które chronią i wzmacniają jej barierę
ochronną. 

Wysokie stężenie kwasów AHA / BHA (kwas glikolowy i salicylowy) zapewnia skuteczne, a zarazem delikatne działanie złuszczające, bez
uszkadzania i wysuszania skóry, zapewniając 8-godzinne nawilżenie.

 

Sposób użycia

W przypadku monoterapii zaleca się stosowanie kuracji Pigmentbio C-Concentrate od 1 do 3 miesięcy codziennie lub co drugi dzień.

Etap 1 Przed pierwszym użyciem, naciśnij mocno dwoma kciukami wieczko, aby uwolnić witaminę C. Odkręć wieczko, by
sprawdzić, czy cały proszek witaminy C został przesypany. Następnie przykręć kroplomierz i potrząsaj buteleczką przez ok. 10
sekund, by wszystkie składniki dokładnie się wymieszały.
Etap 2 Każdego wieczoru nałóż 5 kropli koncentratu na twarz i szyję, po dokładnym oczyszczeniu skóry Pigmentbio H2O lub
Pigmentbio Foaming Cream. Koncentrat może być stosowany samodzielnie lub przed wieczorną pielęgnacją Pigmentbio Night
Renewer.
Etap 3 Dla podtrzymania efektów przez cały rok powtarzaj miesięczną kurację co 3 miesiące.

3. Bioderma Pigmentbio Night renewer - rozjaśniający krem na noc, 50ml

Rozjaśniający krem na noc redukujący przebarwienia - przyspiesz produkcję kolagenu i odnowę komórek skóry dla efektu wygładzonej i
rozświetlonej skóry o poranku

nocna regeneracja skóry, zapewniająca ujednoliconą i rozjaśnioną cerę
stymuluje produkcję kolagenu, aby wygładzić i zregenerować skórę
zapewnia długotrwałe nawilżenie
świeża i lekka konsystencja

Pigmentbio Night renewer zawiera technologię LUMIREVEAL™ inspirowaną wiodącą kuracją stosowaną przez dermatologów, aby
efektywnie redukować przebarwienia. Za pomocą mechanizmów biologicznych, produkt wspomaga redukcję nadmiaru melaniny w
skórze, rozjaśniając istniejące przebarwienia i zapobiegając powstawaniu nowych. Dzięki składnikowi aktywnemu
(heksapeptyd-2) Pigmentbio Night renewer stymuluje produkcję kolagenu dla uzyskania efektu wygładzonej i rozświetlonej skóry o
poranku. Nocna kuracja wzbogacona o koktajl witaminowy, zapewnia wzmocnienie efektu rozjaśnienia skóry oraz ochronę jej bariery
ochronnej:

połączenie witaminy C i E wzmacnia działanie rozjaśniające a także przeciwdziała pierwszym oznakom starzenia się skóry
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witamina PP zapewnia długotrwałe nawilżenie i wzmacnia barierę ochronną skóry

Sposób użycia

Codziennie - wieczorem

Etap 1 Nałóż wieczorem na twarz i szyję, oczyszczoną wcześniej przy użyciu Pigmentbio H2O lub Pigmentbio Foaming cream.
Etap 2 Krem może być stosowany sam lub po wcześniejszym zaaplikowaniu koncentratu Pigmentbio C-Concentrate.
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